
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, • aos 16 dias do mês de março de 
2001. 

PEDROWILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LI MA MA  GALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 1380, DE 16 DE MARÇO 
DE 2001. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE 
dispensar SÔNIA MARIA DO PRADO GO-
MES da funçãO de confiança, de Secretá-
ria Executiva, símbolo DAI-4, da Secreta-
ria Municipal de Esporte e Lazer, a partir 
de 1° de janeiro de 2001. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 16 dias do mês de março de 
2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 1928, DE 23 DE ABRIL 
DE 2001. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições-  legais e tendo em 
vista o disposto no artigo 17, da Lei n°. 
4.526, de 31 de dezembro de 1971, Leis 
Complementares n° 015, de 30 de de-
zembro de 1992 e 031, de 29 de dezem-
bro de 1994, bem como considerando o 
contido no Processo n° 1.628.657-5/00, . 
de interesse de ANTÔNIO GUILHERME 
NAVES e MARCOS AUGUSTO FILISBINO; 

DECRETA: 
Art. 1° - Ficam aprovados o remem-

bramento e a planta dos lotes 10 e 21, 
situados á Alameda Cel. Eugênio Jardim 
e Rua 1.125, Quadra 218, Setor Marista, 
nesta Capital, paásando a 'constituir o 
lote n° 10121, com as seguintes caracte-
riísti cas e confrontações: 

Iole 1021 	 Área 	 áts,earlf 
Frente pare e Alernecia Cel. Euspernioamilim 	14,103rn 
Fundo parai RIM 1,125     14,109m 
Ladodirehs d'prickndo can as Ides 11 e 20 	 09.8713rn 
Lado esquerdo diticlincia cem os Fedes 09 e 22 	 03,878m 

Art. 2° - Este decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 23 dias do mês de abril de 2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeitõ de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

PORTARIAS 
ESTADO DE GOIÁS 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA N. 089, 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2001. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MU-
NICIPAL DE GOIÂNIA, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pela alí-
nea b, inciso II, do artigo 9°, da Resolu-,- 
ção n. 026, de 19 de dezembro de 1991 7 

REGIMENTO INTERNO - considerando 
o que dispõe o Anexo II da Resolução n. 

. 05, de 20 de outubro. de 1997, com as 
devidas modificações posteriores,. 

RESOLVE 
nomear WILMAN AMIM CAMARGO 

JÚNIOR para ocupar o cargo em comis-
sâti de Assessor Chefe'de Gabinete, sim-
bolo ACG, com lotação no gabinete do Ve-
reador Clécio Alves, surtindo seus efei-
tos desde 1° de janeiro de 2001. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 
aos 06 dias do mês de fevereiro de 2001. 

Wladmir Garcêz Henrique 
PRESIDENTE 

Djalrha Araújo 
10  SECRETÁRIO 

Rose-Marx Wayne de Oliveira- 
. Capitão Wayne 	' 

2° SECRETARIO 

PORTARIA N. 090, 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2001. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MU-
NICIPAL DE GOIÂNIA, usando das atri-
buições que lhe sãõ conferidas pela alí-
nea b, inciso II, do artigo 9°, da Resolu-
ção n. 026, de 19 de dezembro de 1991 -
REGIMENTO INTERNO - considerandà 
o que dispõe o Anexo- 11 da Resolução n. 
05, de 20 de outubro de 1997, com as 
devidas modificações posteriores, 

RESOLVE 
nomear ITAMAR ANTÔNIO DE OLI-

VEIRA para ocupar o cargo em comissão 
de Assessor Chefe de Gabinete, sírnbo-
lo.ACG, com lotação no gabinete do Vere- • 
ador Elias Vaz, surtindo seus efeitos des-
de 1° de janeiro de 2001. 
• CÂMARA MUNICIPAL. DE GOIÂNIA, 
aos 06 dias do mês defevereiro de 2001. 

Wladmir Garcêz Henrique 
PRESIDENTE 

Djalma Araújo 
1° SECRETARIO 

Rose-Marx Wayne de Oliveira- 
Capitão Wayne 

2° SECRETARIO 

PORTARIAN. 091, t' 	,re 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2001.  

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MU-
N I CI PAL DE GOIÂNIA, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pela alí-
nea b, inciso II,- do artigo 9°, da Resolu-
ção n. 026, de 19 de dezembro de 1991 -
REGIMENTO INTERNO - , considerando 
o-que dispõe o Anexo II da Resolução n. 
05, de 20 de outubro de -1997, com is 
devidas modificações posteriores, 

RESOLVE 
nomear WALTER RODRIGUES DU-

ARTE para ocupar o cargo em comissão 
de Assessor Chefe de Gabinete, simbo-
lo ACG, com lotação no gabinete do Vere-
ador Misael Oliveira, surtindo seus efei-
tos desde 1° de janeiro de 2001. 

:CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA; 
' aos 06dias do mês de fevereiro de 2001. 

Wladmir 'Garcêz Henrique 
PRESIDENTE 

Djalma Araújo 
1° SECRETARIO 

Rose-MarX Wayne de Oliveira- 
Capitão Wayne 

2° SECRETARIO 

PORTARIA N. 092, 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2001. 

A MESA DIRETORA DA CÂNLARA U-
NICIpAL DE GOIÂNIA, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pela alí-
nea b, 'inciso iI, do artigo 9°, da Resolu-
ção n. 026, de 19 de dezembr:o de 1991 -
REGIMENTO INTERNO - , considerando 
o que dispõe o Anexo II da Resolução n. 
05, de 20 de outubro de 1997, oom as 
devidas modificações posteriores, 

RESOLVE 
nomear HERBIUM BUENO DOS 

SANTOS para ocupar o cargo em comis-
são de Assessor Chefe de Gabinete, sím-
bolo ACG, com lotação no gabinete do 
Vereador Djalma Araújo, surtindo seus 
efeitos desde 1° de janeiro de 2001. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 
aos 06 dias do mês de fevereiro de 2001. 

Wladmir Garcêz Henrique 
PRESIDENTE 

Djalma Araújo 
1° SECRETARIO 

Rose-Marx Wayne de Oliveira- 
Capitão Wayne 

2° SECRETARIO 

Diário Oficial do Inunicipdo N° 2.701 
	

Segunda-Feira - 21/05/2001 - Página 6 


